

PORTARIA Nº 008/2025 - GAB

O Exmo. Sr. BERNARDO HENRIQUE CAMPOS QUEIROGA, Juiz de Direito e Diretor do Fórum da Comarca de Mocajuba, do Tribunal de Justiça do Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais, etc.

Considerando a determinação constante na Resolução nº 16, de 01 de junho de 2016, do Tribunal de Justiça do Estado do Pará, resolve:

Art. 1º Fixar a Escala de Plantão da Vara Única da Comarca de Mocajuba, relacionada ao período de 01/07/2025 a 31/07/2025, nos seguintes termos:

MÊS: JULHO/2025			
VARA ÚNICA DA COMARCA DE MOCAJUBA			
ENDEREÇO DE ATENDIMENTO: TRAVESSA SETE DE SETEMBRO S/N, BAIRRO CENTRO			
HORÁRIO: DIAS ÚTEIS DAS 11H ÀS 17H; FINAIS DE SEMANA E FERIADOS DAS 08H ÀS 14H			
CONTATO: (91) 31975410 / (91) 982512700			
MAGISTRADO(A): BERNARDO HENRIQUE CAMPOS QUEIROGA			
DIAS	SERVIDORES	TELEFONE:	
01 A 03	ECLAILSON DE JESUS CASTELO LISBOA (SECRETARIA) JOÃO LUCAS AZEVEDO SILVEIRA (GABINETE)	(91) 982512700	
	ARTEMIS CARMEN FONSECA C. SILVA (OFICIALA DE JUSTIÇA)		
04 A 10	JADIEL DE MORAES FAYAL (SECRETARIA) JOÃO LUCAS AZEVEDO SILVEIRA (GABINETE) CARLOS VIEIRA DA SILVA JUNIOR (OFICIAL DE JUSTIÇA)	(91) 982512700	
11 A 17	MARIA DO CARMO MELO BRAGA (SECRETARIA) JOÃO LUCAS AZEVEDO SILVEIRA (GABINETE) ARTEMIS CARMEN FONSECA C. SILVA (OFICIALA DE JUSTIÇA)	(91) 982512700	
	, i.t. 2		
18 A 24	DIONE MARIA BATISTA CALDAS (SECRETARIA) JOÃO LUCAS AZEVEDO SILVEIRA (GABINETE)	(91) 982512700	



PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ FÓRUM DA COMARCA DE MOCAJUBA

	CARLOS VIEIRA DA SILVA JUNIOR (OFICIAL DE JUSTIÇA)	
25 A 31	ALBERTO ALVES DE MORAES (SECRETARIA) JOÃO LUCAS AZEVEDO SILVEIRA (GABINETE)	(91) 982512700
	ARTEMIS CARMEN FONSECA C. SILVA (OFICIALA DE JUSTIÇA)	

Art. 2º A matéria sujeita aos Juízes de Plantão se encontra disciplinada na Resolução nº 16, de 01 de junho de 2016, do Tribunal de Justiça do Estado do Pará.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor a partir desta data.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Mocajuba/PA, 01 de julho de 2025

BERNARDO HENRIQUE CAMPOS **QUEIROGA**Juiz de Direito Titular da Vara Única da Comarca de Mocajuba
Diretor do Fórum da Comarca de Mocajuba